by AGENCIA
@ PARA EL EMPLEO

Agencia de Colocacion autorizada 13-2

RESOLUCION

Becas de ayuda al estudio concedidas correspondientes a la Convocatoria para
cursos no presenciales 2020-2021.
4° EXPEDIENTE

Mediante las resoluciones del Gerente de la Agencia para el Empleo de Madrid, de fecha
12 de noviembre de 2021 y 1 de diciembre de 2021, se ha resuelto la relacién de becas
concedidas, asi como la ordenacién y liquidacién a favor de las personas sefaladas en el
listado anexo. Las presentes becas se enmarcan en la convocatoria de becas de ayuda al
estudio para cursos no presenciales 2020-2021, iniciados a partir del 1 de enero de 2020
y con finalizacién hasta el 30 de septiembre de 2021. La convocatoria fue publicada en el
Boletin Oficial del Ayuntamiento de Madrid (BOAM numero 8.688) el 21 de julio de 2020
y en el Boletin Oficial de la Comunidad de Madrid (BOCM numero 184) el 31 de julio de
2020.

ANEXO Il

BENEFICIARIOS/AS, CURSOS E IMPORTES POR ALUMNO/A (4° Expediente)

NIF/NIE APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE cODIGO NOMBRE CURSO HORAS IMPORTE
CURSO
***6319**  AGUERO IGLESIAS CARMEN 200NL399 Microsoft Word 2016 30 60
Core
***5829** | ALVAREZ MALANDA GORETTI 200NL482 Formacion de 80 160
formadores
***5829** | ALVAREZ MALANDA GORETTI 200NL599 Igualdad de género 25 50
***6522** | ANAYA LLATANCE IRMA JESUS 200NL403 Microsoft Excel 2016 30 60
Expert
***+5785** | ARCE PUCURIMAY HILDA 200NL399 Microsoft Word 2016 30 60
VICTORIA Core
***5785** | ARCE PUCURIMAY HILDA 200NL400 Microsoft Excel 2016 30 60
VICTORIA Core
***9576** | BARREIRO ROMERO MARCOS 200NL404 Microsoft Access 2016 60 120
***6617** | BLANCO MUNOZ SONIA 20CFO342/1 | Preparador de pedidos 150 300
online
***2855** | BORREGO TOLEDANO URSULA 200NL482 Formacion de 80 160
formadores
***9204** | BRAVO VALCARCEL ELIZABETH 200NL850 Realizar operaciones 80 160

auxiliares de recepcién,
colocacion,
mantenimiento y
expediciéon de cargas en
el almacén de forma
integrada en el almacén

***2878** | CHOY MANDUJANO @ TERESA 200NL758 Estilismo para novias 60 120

***4424** | DIAZ OCAMPO YESENIA 200NL402 Microsoft Word 2016 45 90
NOEMI Expert

***4424** | DIAZ OCAMPO YESENIA 200NL403 Microsoft Excel 2016 30 60

NOEMI Expert



*x £ 89 6FF

*kx Q)G **

*x% Q)9 **

**xq 303**

*x% QYK

*¥ £0 5 **

*x% 3G YKk

*XXQQTL**

***6951**

***9785**

*x%xQq JG**

***9136**

*x%] (021 **

***4453**

***8102**

***8102**

***xQA11+*

***6928**

***7666**

***1829**

***6521**

***5589**

***5977**

***8757**

***7260**

***6887**

AGENCIA
PARA EL EMPLEO

FAURA

FELIPE
FIGUEROA
GALLARDO
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA

GAYO

GOMEZ
GOMEZ

GONZALEZ

GONZALEZ
HANNOVER
HANNOVER

JUSTE

LOPEZ-
MANZANARES

LORENZ
MARTINEZ
MOREIRA
MORENO
OLMEDO
PALACIOS
PERNIA

PRIETO-
MORENO

Agencia de Colocacion autorizada 13-2

DE MADRID

CONEJO
SANCHEZ
CABELLO
BARTOLOME
D’LIMA
BARTOLOME
MARTIN
D’LIMA

VAZQUEZ

CAMINO
CAMINO

RODRIGUEZ

ECHEVARRIA
VASQUEZ
VASQUEZ

ABAD

CARTON

ABREU
ESPINOSA
PEREZ
MADERUELO
JIMENEZ
BARBA

CUE

TORRES

MONTSERRAT

NATALIA
JOSE LUIS
BEATRIZ
JULIA
LUIS
JULIA
M°TERESA
LUIS

GEMMA

JOSE CARLOS
JOSE CARLOS

ALICIA

CARLOS
ERICKA
ERICKA

VICENTE

CARLOS
ANGEL

DINORA
ISABEL

JENNIFER
SUSANA
ALMUDENA
MARIA

Ma
MERCEDES
ANA MARIA
DANIEL

CAROLINA

200NL578

200NL770

200NL482

200NL482

200NL399

200NL399

200NL400

200NL400

200NL400

200NL834

200NL403

200NL548

200NL834

200NL724

200NL402

200NL403

200NL850

200NL400

200NL770

200NL628

200NL403

200NL403

200NL447

200NL482

200NL402

200NL725

Funciones
administrativas en
centros sanitarios
Moodle para profesores-
editores

Formacién de
formadores
Formacion de
formadores

Microsoft Word 2016
Core

Microsoft Word 2016
Core

Microsoft Excel 2016
Core

Microsoft Excel 2016
Core

Microsoft Excel 2016
Core

Posicionamiento de
sitios Web (SEO, SEM,
SMO)

Microsoft Excel 2016
Expert

Auditor PRL

Posicionamiento de
sitios Web (SEO, SEM,
SMO)

Adobe premiere CS6
completo

Microsoft Word 2016
Expert

Microsoft Excel 2016
Expert

Realizar operaciones
auxiliares de recepcién,
colocacion,
mantenimiento y
expediciéon de cargas en
el almacén de forma
integrada en el almacén

Microsoft Excel 2016
Core

Moodle para profesores-
editores

Contabilidad basica

Microsoft Excel 2016
Expert

Microsoft Excel 2016
Expert

Técnico en desarrollo de
negocios online
Formacion de
formadores

Microsoft Word 2016
Expert

Magquetacién de
productos editoriales

50

70

80

80

30

30

30

30

30

65

30

80

65

50

45

30

80

30

70

80

30

30

100

80

45

50

100

140

160

160

60

60

60

60

60

130

60

160

130

100

90

60

160

60

140

160

60

60

200

160

90

100



s AGENCIA
@ PARA EL EMPLEO

Agencia de Colocacion autorizada 13-2

***2275* | RODRIGUEZ GONZALEZ EVA AMANDA | 200NL402 Microsoft Word 2016 45 90
Expert

***8852** | URDANETA NOGUERA MARIELA 200NL399 Microsoft Word 2016 30 60
Core

***8852** | URDANETA NOGUERA MARIELA 200NL403 Microsoft Excel 2016 30 60
Expert

***1334** | VILLEGAS ZUZUNAGA MARILYN 200NL626 Tratamiento basico de 50 100

SUSANA datos y hojas de célculo

La citada Resolucién pone fin a la via administrativa y, contra ella, podra interponer, con
caracter potestativo recurso de reposicién ante la Gerencia de la Agencia para el Empleo
de Madrid, en el plazo de un mes a contar desde el dia siguiente a aquel en que tenga
lugar su notificacion, o directamente recurso contencioso-administrativo ante los
Juzgados de lo Contencioso-administrativo de Madrid, en el plazo de dos meses a contar
desde el dia siguiente a la recepcion de su notificacién, de conformidad con lo dispuesto
por los articulos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo Comun de las Administraciones Publicas, y 8, 46 y concordantes de la Ley
29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdiccion Contencioso Administrativa, sin perjuicio de
que la persona interesada pueda ejercitar cualquier otro que estime oportuno.



