



## RESOLUCION

### Becas de ayuda al estudio concedidas correspondientes a la Convocatoria para cursos no presenciales 2020-2021. 4º EXPEDIENTE

Mediante las resoluciones del Gerente de la Agencia para el Empleo de Madrid, de fecha 12 de noviembre de 2021 y 1 de diciembre de 2021, se ha resuelto la relación de becas concedidas, así como la ordenación y liquidación a favor de las personas señaladas en el listado anexo. Las presentes becas se enmarcan en la convocatoria de becas de ayuda al estudio para cursos no presenciales 2020-2021, iniciados a partir del 1 de enero de 2020 y con finalización hasta el 30 de septiembre de 2021. La convocatoria fue publicada en el Boletín Oficial del Ayuntamiento de Madrid (BOAM número 8.688) el 21 de julio de 2020 y en el Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid (BOCM número 184) el 31 de julio de 2020.

## ANEXO II

### BENEFICIARIOS/AS, CURSOS E IMPORTES POR ALUMNO/A (4º Expediente)

NIF/NIE	APELLIDO 1	APELLIDO 2	NOMBRE	CÓDIGO CURSO	NOMBRE CURSO	HORAS	IMPORTE
***6319**	AGUERO	IGLESIAS	CARMEN	20ONL399	Microsoft Word 2016 Core	30	60
***5829**	ALVAREZ	MALANDA	GORETTI	20ONL482	Formación de formadores	80	160
***5829**	ALVAREZ	MALANDA	GORETTI	20ONL599	Igualdad de género	25	50
***6522**	ANAYA	LLATANCE	IRMA JESUS	20ONL403	Microsoft Excel 2016 Expert	30	60
***5785**	ARCE	PUCURIMAY	HILDA VICTORIA	20ONL399	Microsoft Word 2016 Core	30	60
***5785**	ARCE	PUCURIMAY	HILDA VICTORIA	20ONL400	Microsoft Excel 2016 Core	30	60
***9576**	BARREIRO	ROMERO	MARCOS	20ONL404	Microsoft Access 2016	60	120
***6617**	BLANCO	MUÑOZ	SONIA	20CFO342/1	Preparador de pedidos online	150	300
***2855**	BORREGO	TOLEDANO	URSULA	20ONL482	Formación de formadores	80	160
***9204**	BRAVO	VALCARCEL	ELIZABETH	20ONL850	Realizar operaciones auxiliares de recepción, colocación, mantenimiento y expedición de cargas en el almacén de forma integrada en el almacén	80	160
***2878**	CHOY	MANDUJANO	TERESA	20ONL758	Estilismo para novias	60	120
***4424**	DIAZ	OCAMPO	YESENIA NOEMI	20ONL402	Microsoft Word 2016 Expert	45	90
***4424**	DIAZ	OCAMPO	YESENIA NOEMI	20ONL403	Microsoft Excel 2016 Expert	30	60



***6816**	FAURA	DE MADRID	MONTSERRAT	200NL578	Funciones administrativas en centros sanitarios	50	100
***8081**	FELIPE	CONEJO	NATALIA	200NL770	Moodle para profesores-editores	70	140
***8091**	FIGUEROA	SANCHEZ	JOSE LUIS	200NL482	Formación de formadores	80	160
***1303**	GALLARDO	CABELLO	BEATRIZ	200NL482	Formación de formadores	80	160
***3392**	GARCIA	BARTOLOME	JULIA	200NL399	Microsoft Word 2016 Core	30	60
***6951**	GARCIA	D'LIMA	LUIS	200NL399	Microsoft Word 2016 Core	30	60
***3392**	GARCIA	BARTOLOME	JULIA	200NL400	Microsoft Excel 2016 Core	30	60
***9974**	GARCIA	MARTIN	M°TERESA	200NL400	Microsoft Excel 2016 Core	30	60
***6951**	GARCIA	D'LIMA	LUIS	200NL400	Microsoft Excel 2016 Core	30	60
***9785**	GAYO	VÁZQUEZ	GEMMA	200NL834	Posicionamiento de sitios Web (SEO, SEM, SMO)	65	130
***9136**	GOMEZ	CAMINO	JOSE CARLOS	200NL403	Microsoft Excel 2016 Expert	30	60
***9136**	GOMEZ	CAMINO	JOSE CARLOS	200NL548	Auditor PRL	80	160
***1021**	GONZALEZ	RODRIGUEZ	ALICIA	200NL834	Posicionamiento de sitios Web (SEO, SEM, SMO)	65	130
***4453**	GONZÁLEZ	ECHEVARRÍA	CARLOS	200NL724	Adobe premiere CS6 completo	50	100
***8102**	HANNOVER	VASQUEZ	ERICKA	200NL402	Microsoft Word 2016 Expert	45	90
***8102**	HANNOVER	VASQUEZ	ERICKA	200NL403	Microsoft Excel 2016 Expert	30	60
***9411**	JUSTE	ABAD	VICENTE	200NL850	Realizar operaciones auxiliares de recepción, colocación, mantenimiento y expedición de cargas en el almacén de forma integrada en el almacén	80	160
***6928**	LÓPEZ-MANZANARES	CARTÓN	CARLOS ÁNGEL	200NL400	Microsoft Excel 2016 Core	30	60
***7666**	LORENZ	ABREU	DINORA ISABEL	200NL770	Moodle para profesores-editores	70	140
***1829**	MARTÍNEZ	ESPINOSA	JENNIFER	200NL628	Contabilidad básica	80	160
***6521**	MOREIRA	PÉREZ	SUSANA	200NL403	Microsoft Excel 2016 Expert	30	60
***5589**	MORENO	MADERUELO	ALMUDENA MARÍA	200NL403	Microsoft Excel 2016 Expert	30	60
***5977**	OLMEDO	JIMENEZ	Mª MERCEDES	200NL447	Técnico en desarrollo de negocios online	100	200
***8757**	PALACIOS	BARBA	ANA MARIA	200NL482	Formación de formadores	80	160
***7260**	PERNÍA	CUE	DANIEL	200NL402	Microsoft Word 2016 Expert	45	90
***6887**	PRIETO-MORENO	TORRES	CAROLINA	200NL725	Maquetación de productos editoriales	50	100



***2275**	RODRÍGUEZ	GONZALEZ	EVA AMANDA	20ONL402	Microsoft Word 2016 Expert	45	90
***8852**	URDANETA	NOGUERA	MARIELA	20ONL399	Microsoft Word 2016 Core	30	60
***8852**	URDANETA	NOGUERA	MARIELA	20ONL403	Microsoft Excel 2016 Expert	30	60
***1334**	VILLEGAS	ZUZUNAGA	MARILYN SUSANA	20ONL626	Tratamiento básico de datos y hojas de cálculo	50	100

La citada Resolución pone fin a la vía administrativa y, contra ella, podrá interponer, con carácter potestativo recurso de reposición ante la Gerencia de la Agencia para el Empleo de Madrid, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a aquel en que tenga lugar su notificación, o directamente recurso contencioso-administrativo ante los Juzgados de lo Contencioso-administrativo de Madrid, en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente a la recepción de su notificación, de conformidad con lo dispuesto por los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y 8, 46 y concordantes de la Ley 29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdicción Contencioso Administrativa, sin perjuicio de que la persona interesada pueda ejercitar cualquier otro que estime oportuno.